Recurenții vor avé să-și înainteze recursele ajustate cu documente originale la Prea On. oficiu ppresbiteral în Timișoara-Fabric: și să se presente cu observarea §-ului 18 din susatinsul Regulament în s. biserică, spre a-și arăta desteritate omiletică și rituală.

Dat din ședința comitetului parochial ținută în Murani la 1/14 Aprilie 1900.

Comitetul parochial.

Cu consensul ppresbit. Dr. TR. PUTICI, m. p.

—□—

Se escrie concurs pentru vacanta parochie din Sarand, de a III-a clasă, tractul Pestegului, comitatul Bihor, cu termen de alegere de 30 de zile dela prima publicare.

Emolumintele sunt: 1.